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Ergänzungswahl für ein Mitglied des
Verwaltungsgerichts
25. September 2022 Aktualisiert: 25. September 2022 14:02

Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Abgegebene Wahlzettel
43.53% 75885 33034

Sitze Absolutes Mehr
1 15974

Kandidierende

Schneider	Sarah 24327
Thöni	Stefan 7619

Kandidierende Partei Gewählt Stimmen
Schneider Sarah SP Kanton Zug Ja 24327
Thöni Stefan PARAT 7619
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Wahlstatistik
Gemeinde Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Gültige Stimmen
Baar 42.92 % 14337 5937
Cham 40.80 % 10204 4063
Hünenberg 45.79 % 5905 2629
Menzingen 45.28 % 3030 1326
Neuheim 45.49 % 1429 627
Oberägeri 44.13 % 3737 1581
Risch 37.93 % 6613 2411
Steinhausen 45.23 % 6204 2739
Unterägeri 42.52 % 5616 2287
Walchwil 46.72 % 2089 926
Zug 45.84 % 16721 7420
Total 43.53 % 75885 31946

Gemeinde
Abgegebene

Wahlzettel Gültige Wahlzettel Leere Wahlzettel
Ungültige

Wahlzettel
Baar 6153 5937 191 25
Cham 4163 4063 95 5
Hünenberg 2704 2629 46 29
Menzingen 1372 1326 42 4
Neuheim 650 627 16 7
Oberägeri 1649 1581 60 8
Risch 2508 2411 84 13
Steinhausen 2806 2739 63 4
Unterägeri 2388 2287 96 5
Walchwil 976 926 49 1
Zug 7665 7420 227 18
Total 33034 31946 969 119
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Weiterführende Informationen
https://www.zg.ch/behoerden/staatskanzlei/kanzlei/abstimmungen-und-wahlen/wahlen_gerichte

https://www.zg.ch/behoerden/staatskanzlei/kanzlei/abstimmungen-und-wahlen/wahlen_gerichte

